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Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş: Genç kuşak bizlerden değişen dünyaya ve zamanın 

şartlarına ayak uydurmamızı ve daha hoşgörülü olmamızı bekliyor. Yeni kuşak, özgürlüğüne 

daha düşkün ve hayatına müdahaleden hoşlanmıyor.  
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Diyanet İşleri Başkanlığı'nca müftülükler bünyesinde gençlik koordinatörü olarak görev 

yapan personelin etkinlik ve verimliliğini artırmak amacıyla 20-27 Şubat 2022 tarihleri 

arasında hizmet içi eğitim semineri başlatılmıştı. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş da Gençlik 

Koordinatörleri Eğitim Semineri'ne video konferans sistemi ile katılarak kadın gençlik 

koordinatörlerine hitap etti. 

Günümüzde insanların ciddi sıkıntılarla karşı karşıya geldiğini belirten Erbaş, insanların 

büyük bir kısmının, kendini huzur ve güven içinde görmediğini ve geleceğe umutla 

bakamadığını ve bu durumdan en çok da gençlerin, çocukların, kadınların etkilendiğini 

hatırlattı. 

İslam dininin insanlara gönderilmiş en büyük nimet olduğunu kaydeden Erbaş, şunları 

söyledi: 

“İster bireysel, ister bölgesel, ister küresel olsun yaşanan bütün sorunları ancak ve ancak 

İslam'ın bilgi ve hikmete dayalı üstün ahlakı ve bakışıyla çözebiliriz. Bunu topluma, gençlere 

aktaracak olan ise sizlersiniz. Size düşen, zamanın şartlarını da dikkate alarak gençlik 

döneminin duygu yoğunluğunu ve aksiyon arzusunu iyi ve faydalı olana yöneltmektir. 

‘İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır. Her bir görevlimiz, hayatın ve varoluşun 

gayesini idrak eden, kendine, topluma, çevreye ve Rabbine karşı sorumluluklarının farkında 

olan, bütün insanlığın huzur ve güvenini isteyen bir anlayışla hizmetlerini yürütmelidir.” 

“GENÇLERE REHBERLİK EDECEK OLAN SİZLERSİNİZ” 

Gençlerin, geleceğin teminatı, ümmetin ve insanlığın umut nesli olduğunun altını çizen 

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, şöyle devam etti: 

“Din hizmetini yürütenler olarak bütün çabamız, tarihini bilen, yaşadığı zamanın künhüne 

varan, geleceğe umutla bakan, büyük idealleri olan ve bu ideallerin peşinde koşarken 

başkalarının haklarını asla ihmal etmeyen bir nesil içindir. Bu nesil, bilgi ile hikmeti 

bütünleştiren, hayatı anlamlı kılan değerlerle, bilimsel gelişmeleri birlikte öğrenen ve 

insanlığa hizmete dönüştüren bir nesil olacaktır. 

İslam'ın bütün değerlerini en doğru şekilde bilen ve özümseyen, bütün söz ve davranışlarında 

sadece ve sadece âlemlerin Rabbinin hoşnutluğunu arayan bir nesil için gençlerimize 

rehberlik edecek olan ise yine sizlersiniz.” 

“GENÇLERLE İLETİŞİM YOLLARI ARAMAYI ASLA İHMAL ETMEYİN” 
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Yeni kuşağın farklı düşünce tarzlarını, dilini ve kendilerini ifade yöntemlerini anlamanın 

önemine dikkat çeken Erbaş, koordinatörlere şöyle konuştu: 

“Yeni kuşağın sadece dil ve üslubunun değil, düşünce tarzlarının, anlama biçimlerinin ve 

kendilerini ifade etme yöntemlerinin farklılaştığını da görmemiz gerekmektedir. Hayata hiçbir 

zaman tek açıdan bakmamalıyız. Yetişkinler olarak bizler de kendimizi devamlı yenilemeli, 

geliştirmeliyiz. Genç kuşak bizlerden değişen dünyaya ve zamanın şartlarına ayak 

uydurmamızı ve daha hoşgörülü olmamızı bekliyor. Yeni kuşak, özgürlüğüne daha düşkün ve 

hayatına müdahaleden hoşlanmıyor. Bu kuşak şeffaflık istiyor, kendilerinin de iştirak 

edebileceği diyalog arzuluyor. Fikirlerinin, düşüncelerinin, sorunlarının yargılanmadan, 

eleştiriye tabi tutulmadan içtenlikle dinlenilmesini istediklerini anlamamız gerekiyor. 

Gençlerimizi dinin ve dini hayatın güzellikleriyle buluşturma arayışları, çabaları ne kadar 

önemliyse; gençlerle sağlıklı bir iletişim kurmak, bu yönde yeni bir dil ve üslup oluşturmak da 

o derece önemlidir. Onların konulara farklı yaklaşımını, asla hafife almamalısınız. Onların 

dilini ve üslubunu anlamayı, gençlerle iletişim yolları aramayı asla ihmal etmemelisiniz. Bu 

sebeple ülkemizin geleceği adına kendilerine son derece güvendiğimiz ve değer verdiğimiz 

gençlerimizi öncelikle dinlemek ve onları anlamaya çalışmak, hizmetlerinizi yürütürken 

atacağınız ilk adım olmalıdır.” 

“DAHA FAZLA GENCİMİZE ULAŞALIM” 

Sadece Allah'ın rızasını umarak hizmet etmenin, ihlas, samimiyet ve tevazu gibi en büyük 

değerleri ve nimetleri kazandıracağına işaret eden Erbaş, “Elimizden gelen gayreti gösterelim. 

Bu bir fırsattır, fırsatları faydaya çevirelim. İmkanları değerlendirelim; amacımız, 

çırpınışımız, derdimiz budur. Bir gencimizin, çocuğumuzun daha gönlüne girmeye çalışalım.  

Çalışmadan şükretmiş olamayız. Gençlere daha fazla ulaşmadan şükretmiş olamayız. Hiç 

mesai saati gütmeden gecemizi gündüzümüze katalım. Gençler bize gelsin diye 

beklemeyelim, biz gençlere gidelim. Daha fazla gencimize ulaşalım. Gençlerimizi 

kötülüklerden alıkoymak için vazifemizi iyi yapalım. Bu vesileyle, vazifenizin gereğini 

hakkıyla yerine getirmeyi sizlere müyesser kılmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum. Bu 

müzakerelerimizin, seminerimizin hayırlara vesile olmasını, bereketli, verimli geçmesini 

Rabbimden niyaz ediyor, hepinize görevlerinizde başarılar diliyorum” ifadelerini kullandı. 


